
ZARZĄDZENIE NR 45/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji  projektu „Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie 
w ciągu ul. 26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z istniejącą infrastrukturą”

Na podstawie §10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu ul. 
26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z istniejącą infrastrukturą”, zwany dalej Zespołem, 
w składzie:

Kierownik Zespołu:

1) Renata Maniszewska – Kierownik Referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Szczecin;

Członkowie Zespołu: 

2) Anna Brzozowska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Szczecin;

3) Małgorzata Górska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Szczecin;

4) Magdalena Jakubowska – Główny Specjalista w Biurze Strategii Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2.  Do zadań Zespołu należy realizacja projektu „Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie 
w ciągu ul. 26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z istniejącą infrastrukturą” na płaszczyźnie 
technicznej, finansowej i prawno-organizacyjnej, w szczególności:

1) zapewnienie przygotowania dokumentacji dotyczących zamówień publicznych;

2) zarządzanie administracyjne, finansowe, techniczne projektem i monitorowanie jego realizacji;

3) nadzór nad prawidłowym przebiegiem inwestycji i współpraca z inspektorami nadzoru;

4) udział w odbiorach inwestycji;

5) rozliczanie i prowadzenie dokumentacji księgowo-rozliczeniowej projektu;

6) prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją projektu, w tym raportów i sprawozdań.

§ 3. Kierownik Zespołu odpowiada za realizację projektu przy pomocy Zespołu, a w 
szczególności:

1) podejmuje decyzje związane z wdrażaniem projektu;

2) monitoruje prawidłowość realizacji projektu;

3) kontroluje poprawność oraz terminowość wykonywania obowiązków powierzonych podmiotom 
zewnętrznym oraz pozostałym członkom Zespołu.

§ 4.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
komunalnych.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 33F66677-F6E3-4C34-9335-EF794C5DDA7F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1199094419

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 33F66677-F6E3-4C34-9335-EF794C5DDA7F. Podpisany Strona 2




